別記様式第７号（第10条関係）

　　水道の使用を廃止したいので、次のとおり届け出ます。

　　　　年　　　　月　　　　日

　　野 々 市 市 長　　宛

届出者 住 所

氏 名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　野々市市

　（注）　この届出書に位置図を添付のこと。

　　※欄は記入しないでください。

お客様番号

給 水 装 置 の 設 置 場 所

廃 止 予 定 年 月 日

　第　　　　　　号旧 受 付 （ 設 計 ） 番 号

※ 事 務 連 絡 欄

水　道　の　廃　止　届

給 水 装 置 所 有 者

設 計 書 及 び 図 面

　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　別添のとおり

備　　　　　　　考